
Godziny odjazdu autobusu:

15:15  Zelówek (przystanek PKS)
15:18  Bocianicha (przystanek PKS)
15:21  Bocianicha (krzyżówka – Bocianicha – Zagłówki)
15:24  Zabłoty (koło dawnego sołtysa)
15:30  Karczmy (dawny sklep spożywczy)
15:35  Kociszew (przystanek PKS)
15:38  Kociszew (koło sołtysa) 
15:41  Bujny Szlacheckie (sklep)
15:48  Bujny Księże (sklep)
15:52  Grabostów (przystanek PKS)
15:55  Ostoja (przystanek PKS)
15:58  Marszywiec (przystanek PKS)
16:02  Łobudzice (przystanek PKS) 
16:05  Sromutka (przystanek)
16:08  Krześlów (krzyżówka)
16:11  Łęki (przystanek PKS)
16:15  Walewice (przystanek PKS)
16:18  Pszczółki (przystanek PKS)
16:20  Przecznia (przystanek PKS)
16:23  Zalesie (krzyżówka)
16:28  Wygiełzów (Ośrodek Zdrowia)
16:33  Chajczyny (przystanek PKS)
16:38  Kurów (przystanek PKS)
16:43  Pożdżenice (przystanek PKS)      

GMINNA KOLACJA WIGILIJNA
20 grudnia 2019 r. godz. 17.00

Dom Kultury w Zelowie


